
 

 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Istituto Comprensivo di Casalbuttano 
Via Verdi,8 – 26011 Casalbuttano ed Uniti (Cr) 

C.F. 92006650193 – CRIC810009 

℡ 0374/362092 – � 0374/360007 

CRIC810009@istruzione.it – cric810009@pec.istruzione.it 

http://www.iccasalbuttano.gov.it/ 
 

Alla Prof.ssa Lombardi Daniela 

Al Sito WEB 

Agli Atti  

 

OGGETTO : Decreto per il conferimento di incarico di TUTOR interno  per modulo 1  Arte; scrittura creative;  

                       teatro:  La Stanza Egizia, una galleria straordinaria di Simboli e Mito – Scuola Secondaria I°  

                       Casalbuttano  e Robecco D’Oglio  facente parte integrante  del  

                       Progetto   10.1.1A-FSEPON-LO-2017-76  CUP: G81H17000150006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot.000095 /C14 del 15/01/2018 con la quale è stata avviata la procedura di selezione interna per 

il reclutamento di TUTOR INTERNO per il progetto FSE-PON “PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA 

AL DISAGIO” Codice 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-76  , 
 

VISTA la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. 0000216/C24c del 23-01-2018; 

 

TENUTO CONTO che non sono pervenute altre candidature; 

 

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

 

DECRETA 
 

il conferimento dell’incarico alla Prof.ssa Lombardi Daniela docente T.D  presso questo Istituto Comprensivo , in  

qualità di Tutor Interno individuato per il modulo PON FSE in oggetto. 

Al docente verrà corrisposto l’importo orario di € 30 omnicomprensivo (rapportato alle ore effettivamente  

prestate). 

Il Tutor interno dovrà: 

• Predisporre, in collaborazione con il docente esperto del modulo formativo, una programmazione 

dettagliata degli interventi 

• Supportare l’attività degli esperti nella predisposizione di materiali da distribuire ai corsisti 

• Inserire nel sistema di gestione del PON tutta la documentazione che riguarda l’attività del corso di 

formazione, compresa la rilevazione delle presenze 

• Curare il monitoraggio del corso, contattando gli alunni in caso di assenza ingiustificata 

• Organizzare momenti di restituzione 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angiolino Albini  

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/19 

CRIC810009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000587 - 28/02/2018 - C02 - Personale  a TD - U


